Le scriventi FDN S.p.A., Norfin e AC 10 propongono di nominare Federico De Nora alla carica 

di Presidente del Consiglio di Amministrazione. 

Proposte in merito alla determinazione del compenso complessivo degli Amministratori (punto 2.5 

dell’Ordine del Giorno) 

Le scriventi FDN S.p.A., Norfin e AC 10 propongono di determinare in Euro 1.192.500 (un 

milionecentonovantaduemilacinquecento/00), al lordo delle ritenute di legge, l’emolumento 

complessivo annuo del Consiglio di Amministrazione, oltre al rimborso delle spese sostenute 

per l’esercizio del proprio ufficio, da intendersi comprensivo (i) degli emolumenti per la carica 

di Amministratore;